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Penerimaan dan Penyaluran
Bulan Oktober 2021

Penerimaan
Penerimaan Dana Zakat
Penerimaan Dana Infak/Shadaqah
Penerimaan Dana Terikat
Penerimaan Dana Wakaf
Total Penerimaan
Saldo Bulan Lalu
Dana Tersedia

          973.745.165
8.260.492.106

109.522.000
258.404.681                

9.602.163.952
224.020.584

9.826.184.536

Penyaluran
Program Pendidikan
Program Kesehatan & Gizi
Program Dakwah
Program Kemanusiaan                  
Program Ekonomi
Jumlah Penyaluran
Sisa Saldo

3.715.639.367
 171.418.123

 4.289.974.457
 220.403.235
 171.566.526

 8.569.001.708
1.257.182.827


